
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛБШЕЧА1ГУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28

От 26.04.2023 г. с. Большие Чапурники

О внесении изменений в Постановление администрации Болынечапурниковского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской 
области от 08.06.2015 № 73 «Об утверждении состава и Положения о 
межведомственной комиссии по оценке соответствия установленным 
требованиям жилых помещений, признанию помещений пригодными 
(непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными 
и подлежащими сносу или реконструкции на территории Болынечапурниковского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Федерального закона от 
10.09.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Болынечапурниковского 
сельского поселения:

1. Приложение №1 к Постановлению администрации Болынечапурниковского 
сельского поселения от 08.06.2015 № 73 «Состав межведомственной комиссии по 
оценке соответствия установленным требованиям жилых помещений, признанию 
помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и 
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции 
на территории Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области» читать в новой редакции 
(Приложение № 1):
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Болынечапурниковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Г лава Болынечапурниковского 
сельского поселения А.А. Гулян



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского 

муниципального района 
Волгоградской области 

от «26» апреля 2023 № 28

Состав межведомственной комиссии по оценке соответствия установленным 
требованиям жилых помещений, признанию помещений пригодными 

(непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными 
и подлежащими сносу или реконструкции на территории Большечапурниковского 

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

Г улян А. А. Глава Большечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района, председатель комиссии

Арнольд Ю.А.
специалист администрации Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района, секретарь 
комиссии

Бугаева А.А.
специалист администрации Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

Ерофеев А.Н. Директор МУП ЖКХ «Болыпечапурниковское КХ»

Петров В.В. Консультант отдела экономики развития предпринимательства 
и защиты прав потребителей

Волкова И.П. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 
и жилищным фондом

Жуков В.И.
Главный архитектор администрации Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области (по 
согласованию)

Белозеров А.Ю. Юрист Большечапурниковского сельского поселения.

По согласованию Квалифицированный эксперт проектно - изыскательских 
организаций с правом решающего голоса

По согласованию Представитель Роспотребнадзора по Волгоградской области


